
Vilniaus lopšelio-darželio „Coliukė“
2023 m. veiklos ataskaita



DARŽELIO UGDYTINIAI

2 3/6/2024

Mokslo metai Bendras skaičius

2023-2024 113

2022-2023 116

2022-2022 117



DARŽELIO PEDAGOGAI
• Įstaigoje dirba 18 pedagogų ir viena psichologo asistentė;

• 4 - ikimokyklinio ugdymo mokytojos;

• 7 - vyr. mokytojos;

• 2 - mokytojos metodininkės;

• 1- meninio ugdymo mokytojas;

• 1 meninio ugdymo mokytoja- metodininkė;

• 2 - logopedės, 2 - specialiosios pedagogės;

• 1 – fizinio ugdymo mokytoja;

• 3 mokytojų padėjėjai SUP turintiems vaikams;

• Dvi mokytojos ir viena logopedė studijuoja.

3 3/6/2024 Add a footer



UGDYMAS

4 3/6/2024

1. Vilniaus lopšelio-darželio „Coliukė“ ikimokyklinio ugdymo programa.

2. Atnaujinta priešmokyklinio ugdymo programa.

3. Atnaujinta 2021-2025 m. sveikatos stiprinimo programa „Coliukės sodas“.

4. Socialinio-emocinio intelekto ugdymo programa Kimochi.

5. „Aktyvios mokyklos“ programa.

6. Projektai Lietuvos Mažųjų žaidynės, specialiosios Olimpiados Jaunojo Atleto programa, 
Futboliukas, Tenisas darželiuose

7. Papildoma veikla: dailė, šokiai, lietuvių kalbos ugdymas, vokiečių kalbos ugdymas.

8. Specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų ugdymo programos, sudarytos pagal PORTAGE 
programą.            



STRATEGIJA

VIZIJA
Darželis kiekvienam
ŠŪKIS
Gyvename tuo, ko mokomės, mokomės to, kuo gyvename!
MISIJA
Darželis, įtraukiantis visą bendruomenę į mokymąsi ir tobulėjimą, bei kuriantis patrauklią ir atvirą aplinką, skatinančią
džiugiam, kultūringam, prasmingam ir pagarbiam bendravimui, ypatingą dėmesį skiriantis visų narių sveikatai,
aktyvumui bei darnumui.

Tikslas 1: Užtikrinti kiekvienam vaikui kokybišką, individualizuotą bei prieinamą ugdymo

procesą ir jo galias bei poreikius atitinkantį ugdymo turinį, metodus, pagalbą.

Tikslas 2: Kurti ekologišką, inovatyvią, visas vaiko kompetencijas ugdančią aplinką lauke.

Tikslas 3: Plėtoti kolegialų bendradarbiavimą tarp įstaigos darbuotojų, tėvų, socialinių partnerių,

užtikrinant visų bendruomenės narių psichinę sveikatą bei gerovę, pozityvią komunikaciją bei

asmeninių ir profesinių darbuotojų kompetencijų ūgtį.



SVARBIAUSI 2023-ųjų METŲ PASIEKIMAI (1)

1. Vilniaus lopšelis-darželis „Coliukė“ buvo
nominuotas 2023 metų aplinkosauginio ugdymo
įstaigos nominacijai. Gavome padėką iš Aplinkos
ministerijos už aplinkosauginio sąmoningumo
skatinimą savo aplinkoje.

2. Parengtas ir įgyvendintas Vilniaus miesto
savivaldybės finansuojamas projektas „Geri drabai
Žemei: aplinkosauga ir ekologija patiems
mažiausiems“. Projekto metu pagerėjo ugdytinių
ir mokyklos bendruomenės gamtamokslinis bei
aplinkosauginis raštingumas, buvo puoselėjama
meilė ir pagarba gamtai. Per praktinę veiklą
gamtoje projekto dalyviai įgijo aplinkos
tyrinėjimo, saugojimo įgūdžius. Vaikams buvo
suteikta žinių ir informacijos apie Žemės planetą,
skatinta aplinkos saugojimo motyvacija. Vaikai
išmoko kurti gamtoje ir iš gamtos, taupyti ir
tausoti gamtos išteklius, jos nežalojant ir
neniokojant.

6 3/6/2024



SVARBIAUSI 2023-ųjų METŲ PASIEKIMAI (2)

• Pasinaudojome Švietimo mainų paramos 
fondo kvietimu dotacijai laimėti bei 
dalyvauti programos „Erasmus+“ 
tematiniame seminare „Education for
sustainable development“, kuris vyko 
2023 m. gegužės 1–4 dienomis Odensės 
mieste, Danijoje. Dalyvavimas seminare 
praplėtė mūsų įstaigos tarptautiškumo
galimybes, leido susipažinti su kitų šalių 
švietimo sistemomis, mokyklomis, 
užmegzti bendradarbiavimo ryšius su 
Estijos, Danijos, Belgijos ikimokyklinio 
ugdymo įstaigomis tvarumo ir ekologinio 
ugdymo srityse.

7 3/6/2024 Add a footer



SVARBIAUSI 2023-ųjų METŲ PASIEKIMAI (3)

• Suorganizuotos ir įvykdytos net 
24 išvykos (į Naujosios Vilnios 
biblioteką, Pučkorių atodangą, 
Naujosios Vilnios parką, išvyka į 
Nacionalinį lankytojų centrą, į  
M.K.Čiurlionio menų 
mokyklos Šokio teatro šokio 
spektaklio pasirodymą 
,,Skaičiai'', į Taikomosios dailės 
muziejuje vykdomas edukacijas 
„ Kosmoso platybės“ ir „Menas 
ant porceliano lėkštės“,  
Kučkuriškių piliakalnį, į 
Pučkorių atodangą ir kt.).

8 3/6/2024 Add a footer



SVARBIAUSI 2023-ųjų METŲ PASIEKIMAI (4)
• Sėkmingai įvykdytas specialiojo ugdymo grupės ugdymo aplinkos struktūravimo II etapas: 

parengta dienos vizualinė dienotvarkė ir jos laikymosi etapai, įvestas Ryto rato kasdienis 
vykdymas, naudojama Dėmesio sutelkimo metodika, grupėje taikomos bendrų susitarimų 
strategijos.

• Sėkmingai vykdoma mokytojų ir pagalbos vaikui specialistų kryptinga bei sisteminga 
kvalifikacijos tobulinimo sistema: išklausyta daugiau nei 100 įvairių seminarų pranešimų bei 
mokymų įvairia tematika, organizuotos ir pravestos net 4 atviros pamokos, įsteigta mokytojų 
biblioteka, kurioje lankėsi 30 proc. mokytojų,  vienai įstaigos pedagogei suteikta vyresniojo 
mokytojo kategorija.

• Suorganizuota ir sėkmingai įvykdyta net 12 šventinių renginių įstaigos bendruomenei.

• Atnaujintos Kojelavičiaus g. 304 pastato patalpos, pakeistos grindys, nudažytos sienos, pakeista 
santechnika, įsigyta nauja virtuvės įranga.

• Įsigyta IKT priemonė vaikų skaitmeninės kompetencijos ugdymui: išmanus ekranas „Bitučių“ 
grupėje.

• Įrengtos naujos ugdymosi erdvės lauke: STEAM Žalioji mokykla, natūralaus dirvožemio lysvė, 
nauja pavėsinė „Drugelių“ grupės teritorijoje.

9 3/6/2024 Add a footer



SVARBIAUSI 2023-ųjų METŲ PASIEKIMAI (4)

10 3/6/2024 Add a footer



SVARBIAUSI 2023-ųjų METŲ PASIEKIMAI (5)

• Organizuotas Vilniaus miesto 
gimtadienio koncertas 
bendradarbiaujant su Naujosios Vilnios 
kultūros centru. (2023-01-25)

• Surengta Vilniaus miesto mastu 
konferencija „Geri darbai Žemei“, 
organizuotos ugdymo priemonių 
dirbtuvės, dalyvavo 40 pedagogų iš 8 
Vilniaus miesto įstaigų.

• Sėkmingai įgyvendintas 
bendradarbiavimo projektas su VšĮ 
„Mes esame“, 2023-03-21 organizuotas 
koncertas „Kas pasidalina su kitu, tas 
laimi“, dalyvavo 6 įstaigos.

11 3/6/2024 Add a footer



KLIMATO KAITOS SAVAITĖS 
INICIATYVA-2023

12 3/6/2024



TRADICINĖS BENDRUOMENINĖS ŠVENTĖS IR PROJEKTAI

13 3/6/2024 Add a footer



UGDYMAS BE SIENŲ

14 3/6/2024



BENDRADARBIAVIMAS SU SOCIALINIAIS 

PARTNERIAIS

15 3/6/2024

NAUJOSIOS VILNIOS 
BIBLIOTEKA



TVARUMO IDĖJŲ SKLAIDA

16 3/6/2024 Add a footer



2021–2023 m. 
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ LĖŠŲ SUVESTINĖ

17 3/6/2024 Direktorė Birutė Spruogienė, direktorės pavaduotoja ūkiui Asta Thorsen

2023 m. 2022 m. 2021 m.

Savivaldybės
aplinkos lėšos

46876 Eur. 41890,34 Eur. 5782,06 Eur. 

Mokinio krepšelio
lėšos

4700,00 Eur. 4688.09 Eur. 4783,75 Eur.

Ugdymo lėšos Ugdymo lėšos 2022 
(likučiai) –

14.726,90 Eur.+ 
6640,52 Eur.-
22645,43 Eur. 

Ugdymo lėšos 2021 
(likučiai) + 2022 m. 
m.  – 30577,93 Eur.

7807,68 Eur.

1,2 proc. lėšos Likutis 7114,59 Eur. Likutis 6110,95 
Eur.

Likutis: 6350,01 
Eur.



SAVIVALDYBĖS 

APLINKOS 

LĖŠOS

3/6/202418

Įvairios paslaugos: 2208,39 Eur. 
Telefono ryšio, interneto ir elektroninio dienyno paslaugos – 196,41 Eur.
Komunalinių atliekų išvežimas ir konteinerių nuoma – 290,40 Eur.
Kilimėlių ir tekstilinių rankšluosčių keitimas – 389,97 Eur.
Gesintuvų patikra – 34,97 Eur.
Duomenų apsaugos paslaugos – 360,80 Eur.
Deratizacija – 205,98 Eur.
Kasmetinė statinio apžiūra – 250,00 Eur.
Dujų detektoriaus metinė patikra – 217,24 Eur.
Termometrų patikrinimas  - 145,93 Eur.
Avarijų likvidavimo ir lokalizavimo paslaugos – 145,20 Eur.
Aikštelių metinė patikra – 266,80 Eur.
Kvalifikacijos tobulinimas – 1000,00 Eur.           
Darbuotojų  kasmetinė sveikatos patikra, medikamentai – 600,00 Eur. 
Buitinė chemija, statinio priežiūros ir remonto prekės – 2487,91 Eur.                                                    
Patalynes skalbimas, patalynė – 320,00 Eur.
Rūbinėlės baldai ir patalynė – 280,00 Eur.
Prekės ir darbai: 2023 m. 
Susisiekimo paslaugos, vilniečio kortelės(4001522) – 12476,00 Eur. 
Remontas:
(4001553) savivaldybės lėšos – 25.000,00 Eur. 



UGDYMO LĖŠOS

• Telefono ryšio, interneto paslaugos ir elektroninio dienyno paslaugos  – 418,46 
Eur.

• Kompiuteriai, garso įranga, mikrofonai, spausdintuvo kasetės – 880,91 Eur.

• Įvairios ugdymo priemonės, prekės, paslaugos: 7371,82 Eur. 

• Skalbimo paslaugos  - 1500 Eur.

• Pastato A. Kojelavičiaus g.  304 remontas – 2587,70 Eur.

• Šaldytuvas – 690.00 Eur.

19 3/6/2024 Direktorė Birutė Spruogienė, direktorės pavaduotoja ūkiui A.Thorsen

LIKUČIAI



UGDYMO LĖŠOS

• Interneto paslaugos ir kitos IT prekės ir paslaugos – 211,68 Eur.

• Įvairios ugdymo priemonės, prekės – 1852,04 Eur.

• Skalbimo paslaugos – 324,80 Eur.

• Interaktyvus ekranas su mokomąja programa – 2800,00 Eur.

• Indaplovė – 1452,00 Eur.

• Maisto kultūra – 1278,01 Eur

20 3/6/2024 Direktorė Birutė Spruogienė, direktorės pavaduotoja ūkiui A.Thorsen



MOKINIO KREPŠELIO LĖŠOS

21 3/6/2024 Direktorė Birutė Spruogienė, direktorės pavaduotoja ūkiui Asta Thorsen

Telefono ryšio, interneto paslaugos ir elektroninio dienyno 
paslaugos – 800 Eur.
Kvalifikacijos kėlimas – 900 Eur.
Ugdymo priemonės (edukaciniai sensoriniai žaidimai, priemonės 
) – 2640,00 Eur.
Vaikų pažintinė veikla (pramogos lauke, ekskursija ir muziejus  -
360,00 Eur.                 



22 3/6/2024 Direktorė Birutė Spruogienė, direktorės pavaduotoja ūkiui Asta Thorsen

1,2 PROC. GPM LĖŠŲ SUVESTINĖ

Metai 2023 m. 2022 m. 2021 m.

1,2 proc.
lėšos 

Įplaukos 2589,35 Įplaukos 1760,94 Įplaukos 
2741,45 Eur.

Kam panaudota 43,00 Gėlės
92,71 Erasmus + 

projektui
1450,00 Edukaciniai 
renginiai ir mokymai 

pedagogams
Viso: 1585,71

Likutis: 7114,59

Baldai (virtuvės) -
2000,00 Eur.

Likutis: 6110,95

Smart televizorius + 
priedai Boružėlės gr.  

- 756,10 Eur
Kompiuteris – 399,99 

Eur
Lauko laikrodžiai –

311,03Eur
Lauko kazanas –

226,97 Eur
Emocinio saugumo 

valdymo dokumentų 

rinkinys – 181.50 Eur.

Viso: 1875,59
Likutis: 6350,01



KAIP  SKIRTI PARAMĄ?

23 3/6/2024 Direktorė Birutė Spruogienė, direktorės pavaduotoja ugdymui Teresė Kerulienė



LABDAROS LĖŠOS

3/6/202424

Perkūno Rotary labdaros lėšos – 600 
Eur. (įsigyti Officeday kuponai)

Labdara 7159.85 Eur
Projektai: Erazmus +  - 607,54 
Eur
Aplinkosaugos projektas –
3000,00 Eur.
Lietuvos lenkų mokyklų 
mokytojų draugija "Macierz
szkolna" paramos lėšos –
1377,23 Eur.



PARAMA

25 3/6/2024

Nuo 2009 m. dalyvaujame pieno produktų vartojimo 

ir švietimo įstaigose paramos programoje 
„Pienas vaikams“.

Nuo 2010 m. siekdami įdiegti vaikams supratimą apie vaisių ir 
daržovių vartojimo teigiamą poveikį sveikatai bei didinti vaisių ir 

daržovių 

dalį vaikų mityboje,  dalyvaujame 

„Vaisių vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programoje“,

finansuojamoje iš Europos žemės ūkio garantijų fondo ir Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto.



PARAMA PAGAL PARAMOS PROGRAMAS 
2021–2023 m.

26 3/6/2024

Obuoliai Sultys Jogurtai Pienas Sūris 
Pik-Nik

Morkos

2021 358 kg 
858 g.

60 l 130 kg 375 
g.

455 l. 13 kg 160 g. 87 kg.

2022 408 kg 112 l 111 kg 250 
g

494 l 23,240 kg 120 kg

2023 359,365 
kg

110,800 l 82 kg 625 
g

572 l 15 kg 040 
g

101 kg



AČIŪ UŽ DĖMESĮ!

27 3/6/2024


